Департамент профессионального образования Томской области

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «СЕВЕРСКИЙ  ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ»

(ОГБПОУ «СПК»)

Директору ОГБПОУ «СПК» Г.Ф. Бенсону
от

	Фамилия

	Гражданство

	Имя

	Документ, удостоверяющий личность, паспорт

	Отчество

	серия

	№

	Дата рождения

	дата выдачи

	Место рождения

	кем выдан

	адрес регистрации по паспорту:

	телефон (домашний и сотовый)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в ОГБПОУ «Северский промышленный колледж» для обучения по программе дополнительного образования

____________________________________________________________________________________________

	ИНН (индивидуальный налоговый номер)

	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхование

	Дополнительные сведения о себе:

	Дата подачи заявления «_____»__________________20____г.

	(подпись абитуриента)

	Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 года № 152-ФЗ

	(подпись абитуриента)

	С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации и приложений к ним, правилами приема, правилами внутреннего распорядка, устава ознакомлен(а) (в том числе через сайт ОГБПОУ «СПК»)

	(подпись абитуриента)